
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

11.1.2009 - 11.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

100431032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Úboč, Úboč 6 11.1.2009 15:47:11 Požár sazí v komíně. Beze škody.11.1.2009 15:47:17/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

100415032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Sušice, Volšovy 11.1.2009 9:04:22 Požár traktoru v garáži. Hasiči oheň zlikvidovali a provedli 
průzkum v okolí, zda nedošlo k rozšíření zejména do 
půdního prostoru. Škoda na kabině traktoru byla stanovena 
na 20 tis.

11.1.2009 9:04:31/

Stanice Klatovy(L)    

Stanice Sušice    

Sušice AMDS, SMS, © Nedojela   

Volšovy © Nedojela   

100425032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Petrovice u Sušice, Jiřičná 11.1.2009 12:05:47 Info zasláno samostatně.11.1.2009 12:06:02/

Stanice Sušice    

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Plzeň-městoOkres

100405032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Máchova 2874/10

11.1.2009 0:57:36 Otevření bytu, ze kterého unikala voda. Nakonec byt 
otevřela odborná firma, hasiči zastavili přívod vody.

11.1.2009 0:57:52/

Stanice Plzeň Střed    

100427032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Papírnická 2570/3

 Vytažení odpadkového kontejneru z řeky.11.1.2009 13:03:22/

Stanice Plzeň Slovany    

100428032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, 
ŠKODA TRANSPORTATION - PODPŮRNÉ CENTRUM 1.3.1.2

11.1.2009 14:54:51 Planý poplach, jednalo se o únik páry z opravovaného 
potrubí.

11.1.2009 14:54:51/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100430032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, 
Karlovarská

 Vyproštění psa z jímky v opuštěném objektu na Kotíkovské 
ulici.

11.1.2009 15:44:57/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100435032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Jugoslávská

11.1.2009 17:34:43 Požár plastového kontejneru na tříděný odpad. Beze 
škody.

11.1.2009 17:34:49/

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.1.2009 8:30 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany    

100439032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Plzeň-město, Chrást, Chrást 11.1.2009 19:24:21 Srážka vlaku s osobním automobilem na přejezdu. Řidič po 
poruše na vozidle zůstal stát v kolejišti. Při spuštění 
signalizace opustil automobil, který byl následně vlakem 
dotlačen až do nejbližší železniční zastávky. Trať byla po 
dobu vyšetřování události a odstraňování vraku uzavřena, 
cca 200 osob z vlaku bylo přesunuto do vlaku náhradního. 
Událost je v kompetenci HZS Českých drah.

11.1.2009 19:24:44/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

SŽDC Plzeň    

100440032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická 1043/28, 
LIDL - VEJPRNICKÁ

11.1.2009 19:33:34 Spuštění el. signalizace v prodejně Lidl. Planý poplach.11.1.2009 19:33:34/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

RokycanyOkres

100437032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Mýto, Mýto  Nehoda dvou osobních vozidel na D5 na 50. km ve směru 
Rozvadov-Praha. Jednotka po příjezdu na místo zjistila, že 
na místě je lehce zraněné dítě. Jednotka provedla zajištění 
místa nehody, zasypala uniklé provozní kapaliny  a zajistila 
vozidla proti požáru. Po příjezdu ZZS Rokycany ošetřil 
lékař dítě a rozhodl o jeho odvozu do nemocnice k dalšímu 
vyšetření. Následně hasiči odstranili následky srážky z 
vozovky.

11.1.2009 18:50:33/

Stanice Hořovice -SK    

Stanice Rokycany    

TachovOkres

100406032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Trpísty, Trpísty 6 11.1.2009 1:09:20 Požár chaty, která již při příjezdu jednotek byla téměř 
shořelá. Chata se nacházela v lese s problematickým 
přístupem, bez blízkého zdroje vody. Příčina vzniku požáru 
je v šetření, škoda byla předběžně vyčíslena na 250 tis. Kč.

11.1.2009 1:09:28/

Stanice Domažlice(L)    

Úněšov SMS, AMDS, ©    

Stanice Tachov(L)    

Stanice Stříbro    

Stříbro AMDS, SMS    

Trpísty Nedojela   

100443032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodová Planá, Michalovy Hory 6 11.1.2009 21:01:56 Požár sazí v komíně.11.1.2009 21:02:13/

Stanice Tachov(L)    

Chodová Planá AMDS,KANG,©    

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 11.1.2009 - 11.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.1.2009 8:30 2 3Strana /



100444032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Halže, Halže, Lesní 151 11.1.2009 21:11:39 Požár sazí v komíně. Beze škody.11.1.2009 21:11:43/

Stanice Tachov(L)    

Halže AMDS,SMS, ©    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

0

0 0

0

270

100

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Kraj: Středočeský
BerounOkres

100441032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Beroun, Cerhovice 11.1.2009 20:24:54 Požár automobilu v motorové části. Místo události již spadá 
pod Středočeský kraj. Naše jednotka spolupracovala s 
místní jednotkou.

11.1.2009 20:24:54/

Stanice Hořovice -SK    

Stanice Rokycany    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 11.1.2009 - 11.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.1.2009 8:30 3 3Strana /


